
 

1 

 

 
59579/B/2018-HSP1  
Čj.: UZSVM/B/44073/2018-HSP1 

 

 

Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o dílo - č. objednatele: UZSVM č. 55/2014 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
na veřejnou zakázku  

 

„Provádění deratizace, dezinsekce, dezinfekce – ÚP Brno“ 
 
 
 

1. Smluvní strany 

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem:  Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město  
organizační složka státu zřízená zák. č. 201/2002 Sb.  
IČO: 69797111  

zastoupená Mgr. Ivem Popelkou, ředitelem Územního pracoviště Brno, 

pověřeným k podpisu na základě Příkazu GŘ č. 6/2014, v platném znění 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

místo pro doručení faktury: ÚZSVM, Územní pracoviště Brno, Příkop 11, 602 00 Brno 

/dále jen objednatel/  

a  

Ing. Jaroslav Drbálek  

se sídlem Pozďatín 67, 675 03 Budišov u Třebíče,  

IČO:  455 92 888     DIČ: CZ6507300701    

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

podnikající dle ŽL, vydaného obecním ŽÚ Městského úřadu Třebíč pod č.j. TR/04/8593 

z 9.5.2001 a dle osvědčení o odborné způsobilosti vydané Krajskou hygien. stanicí 

Středočeského kraje se sídlem v Praze pod zn. KHSSC 13489/2016 z 21. 3. 2016 

/dále jen zhotovitel/  

 

 
2. Důvod uzavření dodatku ke smlouvě 

 
Vzhledem k tomu, že finanční limit ze smlouvy čj. UZSVM/B/32627/2014-HSPH (dále jen 
„smlouva“) ve výši 200 tis. Kč vč. DPH, není dosud vyčerpán, zbývá zůstatek ve výši 74 596,-- Kč 
a k 12.9.2018 uplyne doba, na kterou je smlouva uzavřena, dohodly se smluvní strany na uzavření 
dodatku č.1 k výše uvedené smlouvě, kterým prodlouží dobu trvání této rámcové smlouvy o 2 roky 
při zachování stávajícího maximálního finančního limitu.  

 

 3. Změny smlouvy 

 

1. V čl. V. - se nahrazuje text u stávající doby trvání smlouvy v délce „na dobu určitou 4 roky 

do vyčerpání max. finančního limitu“ novým zněním: na dobu určitou 6 let do vyčerpání max. 

finančního limitu. 

 



 

2 

 

2. Ostatní ujednání smlouvy nejsou dodatkem č.1 dotčeny. 
 

 
4. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. Tento dodatek č. 1 

nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel zašle tento dodatek č. 1, včetně smlouvy, 

správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho 

uzavření.  

 

2. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že tento dodatek č. 1, 

včetně smlouvy, neobsahují žádné obchodní tajemství. 

 

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.     

 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení nebo 

omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

      

 

 

 

                                        

V  Brně dne      V Brně dne       
 
Objednatel:      Zhotovitel:        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        ………………………..…………..   ……………………………………….. 

      Mgr. Ivo Popelka       Ing. Jaroslav Drbálek 
      ředitel Územního pracoviště Brno             podnikatel 
 

 

 
 


